様式第1号(第5条関係)

同意申請書
年　　月　　日
　天草広域連合消防本部消防長　様
許可申請者
住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)　　　　　　　　　印
連絡先

　開発行為の許可申請をするにあたり、都市計画法第32条第1項の規定に基づき同意を得たく関係書類を添えて申請します。
	開発区域の含まれる地域の名称

	開発行為の目的

	開発区域面積

	工期
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	申請内容

	添付書類

	※受付欄
	※経過欄

　(注意)※印の欄は、記入しないでください。